
Uchwała Nr2182 / 2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego zbędne składniki majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu              

na rzecz Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej „Mały Dworek” w Łaszczynie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Zgodnie z Uchwałą Nr 1916/08 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                      

6 listopada 2008 roku postanawia się dokonać darowizny na rzecz Placówki Opiekuńczo - 

Wychowawczej „Mały Dworek” w Łaszczynie następujących zbędnych składników majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  w Poznaniu: 

 

Lp Nazwa składnika Nr inwentarzowy 

1. KOMPUTER FSC ESPRIMO 1/491/2705/09 

2. MONITOR 17" 1/491/2258/08 

Razem 2 sztuki 

 

§ 2 

Przekazanie mienia, o którym mowa w  § 1 nastąpi w formie umowy darowizny. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

Uzasadnienie do Uchwały nr 2182 / 2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie: darowizny sprzętu komputerowego stanowiącego zbędne składniki majątku 

ruchomego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu              

na rzecz Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej „Mały Dworek” w Łaszczynie. 

 

 

       Po rozpatrzeniu pisma z dnia 18.05.2016 r. złożonego przez Placówkę Opiekuńczo - 

Wychowawczą „Mały Dworek” w Łaszczynie podjęto decyzję o dokonaniu darowizny  

na rzecz ww. podmiotu celem doposażenia istniejącej sali komputerowej. 

Wyszczególniony w Uchwale sprzęt komputerowy stanowiący przedmiot darowizny 

nie spełnia wymagań nałożonych na urządzenia użytkowane w sieci Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego dotyczących wydajności podzespołów 

komputerowych oraz systemu operacyjnego i oprogramowania biurowego.                                   

W związku z powyższym stanowi zbędne mienie ruchome Urzędu.  

Aktualna wartość księgowa składników wynosi 0,00 zł.       

      Darowizna sprzętu komputerowego wspomoże działalność Placówki związaną  

z opieką nad dziećmi z województwa wielkopolskiego 

 

 

 

  Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

            Adam Habryło 

  

 

 

 

 

 

 

 


